



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 197 118
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JOHANNES SJURSEIKE AS
Forretningsadresse:	Knapphus 5576 ØVRE VATS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Sjurseike
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	36 076	50 121
Sum kostnader		36 076	50 121
Driftsresultat		-36 076	-50 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 041 914	145 636
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 467	22 574
Annen renteinntekt		190 212	28 051
Sum finansinntekter		6 276 593	196 261
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 465	8 606
Annen rentekostnad		530 281	232 664
Sum finanskostnader		768 746	241 270
Netto finans		5 507 847	-45 009
Ordinært resultat før skattekostnad		5 471 771	-95 130
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 471 771	-95 130
Årsresultat		5 471 771	-95 130
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-95 130	841 658
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		1 471 771	
Overført fra annen egenkapital			-3 595 130
Sum overføringer og disponeringer		5 471 771	-95 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	22 194 857	22 194 857
Investeringer i tilknyttet selskap	4	324 707	324 707
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Andre langsiktige fordringer		1 333 331	1 499 998
Sum finansielle anleggsmidler		23 852 895	24 019 562
Sum anleggsmidler		23 852 895	24 019 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	6 181 903	145 636
Sum fordringer		6 181 903	145 636
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 733 528	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 733 528	0
Sum omløpsmidler		8 915 431	145 636
SUM EIENDELER		32 768 326	24 165 198
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	72 000	72 000
Overkurs	11	1 607 656	1 607 656
Sum innskutt egenkapital		1 679 656	1 679 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	5 950 845	4 479 074
Sum opptjent egenkapital		5 950 845	4 479 074
Sum egenkapital		7 630 501	6 158 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 779 516
Betalbar skatt	6		
Utbytte			0
Annen kortsiktig gjeld	8	25 137 824	13 226 952
Sum kortsiktig gjeld		25 137 824	18 006 468
Sum gjeld		25 137 824	18 006 468
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 768 325	24 165 198



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 396 655 804	1 439 223 468
Annen driftsinntekt	2	2 766 608	2 708 979
Sum inntekter		2 399 422 412	1 441 932 447
Kostnader			
Varekostnad		2 239 943 232	1 332 667 089
Lønnskostnad	3	48 315 690	40 826 598
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	21 857 351	20 621 330
Annen driftskostnad	3	51 486 251	40 762 802
Sum kostnader		2 361 602 524	1 434 877 819
Driftsresultat		37 819 888	7 054 628
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 317 258	2 519 274
Annen renteinntekt		3 939 026	1 445 118
Annen finansinntekt		4 362 334	3 910 418
Sum finansinntekter		9 618 618	7 874 810
Nedskrivning av finansielle eiendeler			0
Annen rentekostnad		6 214 567	3 501 100
Annen finanskostnad		980 082	87 609
Sum finanskostnader		7 194 649	3 588 709
Netto finans		2 423 969	4 286 101
Ordinært resultat før skattekostnad		40 243 857	11 340 729
Skattekostnad på ordinært resultat		8 542 552	1 734 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 701 305	9 606 366
Årsresultat		31 701 305	9 606 366
Minoritetsinteresser		14 075 885	3 301 959
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 625 420	6 304 407



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	215 121	642 956
Goodwill	4	14 134 265	17 229 167
Sum immaterielle eiendeler		14 349 386	17 872 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	36 462 592	29 791 861
Maskiner og anlegg	5	37 798 847	38 303 805
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	527 869	201 958
Sum varige driftsmidler		74 789 308	68 297 624
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	25 083 455	23 766 198
Investeringer i aksjer og andeler	7	22 040 844	22 401 600
Andre fordringer	3	1 843 538	2 345 639
Sum finansielle anleggsmidler		48 967 837	48 513 437
Sum anleggsmidler		138 106 531	134 683 184
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		45 289 756	40 704 383
Sum varer		45 289 756	40 704 383
Fordringer			
Kundefordringer		261 963 088	163 870 263
Andre fordringer	8	13 821 711	19 400 101
Sum fordringer		275 784 799	183 270 364
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	36 317 417	27 135 945
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 317 417	27 135 945



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		357 391 972	251 110 692
SUM EIENDELER		495 498 503	385 793 876
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	72 000	72 000
Overkurs	1	1 607 656	1 607 656
Sum innskutt egenkapital		1 679 656	1 679 656
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	47 157 402	33 609 835
Minoritetsinteresser	11	42 341 136	35 160 798
Sum opptjent egenkapital		89 498 538	68 770 633
Sum egenkapital		91 178 194	70 450 289
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	639 877	1 320 918
Sum avsetninger for forpliktelser		639 877	1 320 918
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	29 740 052	28 893 365
Øvrig langsiktig gjeld		882 000	882 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 622 052	29 775 365
Sum langsiktig gjeld		31 261 929	31 096 283
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 779 516
Leverandørgjeld		273 855 863	204 019 722
Betalbar skatt	6	9 203 788	2 838 883
Skyldige offentlige avgifter		7 291 602	2 917 825
Utbytte		5 980 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	8	76 727 126	69 691 358
Sum kortsiktig gjeld		373 058 379	284 247 304
Sum gjeld		404 320 308	315 343 587
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 498 502	385 793 876



Årsregnskap 2022 Johannes Sjurseike AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Pemso Dokumentnøkkel: SEHW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N

Org.nr.: 989 197 118



JOHANNES SJURSEIKE AS KONSERN

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver bensinstasjoner, salg av olje- og energiprodukter og utleievirksomhet. Selskapet har adresse i Vindafjord kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø – likestilling mv.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller uhell i 2022. Sykefraværet har i hovedsak vært begrenset og på nivå med det som anses normalt i bransjen. Konsernet har ikke inngått avtale om ansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig leder, men har dette til vurdering. Antall årsverk i konsernet utgjør 60. Selskapet har ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak innen likestilling. Selskapet arbeider for å hindre diskriminering og sikre like muligheter for ansatte og jobbsøkende.

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Gjennom datterselskapet Knapphus Energi AS som står for brorparten av aktiviteten i konsernet, er det blitt gjort aktsomhetsvurderinger av virksomhetene som inngår i selskapet. Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for selskapets leverandørkjede. En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil bli gjort tilgjengelig på Knapphus-selskapene sine nettsider innen 30.06.2023.

Stilling og resultat – resultatdisponering

For 2022 ble konsernets driftsinntekter kr. 2.399.422.412, driftskostnadene kr. 2.361.602.525 og driftsresultatet kr. 37.819.888. Justert for positivt netto finansresultat på kr. 2.423.969 og fratrukket skattekostnad på kr. 8.542.552 ble årsresultatet et overskudd på kr. 31.701.304.

Minoritetens andel av årsresultatet	kr. 14.075.885
Majoritetens andel av årsresultatet	<u>kr. 17.625.419</u>
Sum	<u>kr. 31.701.304</u>

Årets overskudd i morselskapet på kr. 5.471.771 foreslås disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr. 1.471.771
Avsatt til tilleggsutbytte	<u>kr. 4.000.000</u>
Sum	<u>kr. 5.471.771</u>

Konsernets samlede egenkapital er pr. årsskiftet kr. 91.178.194, dvs. en egenkapitalandel på 18,4 % som vurderes som forsvarlig.

Resultatregnskapet og balansen samt noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold



etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling, jfr. dog punktet nedenfor knyttet til Ukraina-krigen og Covid 19-viruset. Konsernets drift i 2022 har i hovedsak vært i tråd med forventningene.

Ytre miljø

Selskapets forurenser ikke det ytre miljø ut over det som anses normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke vært involvert forsknings- og utviklingsprosjekter i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidige utvikling

Konkurransen i markedet blir stadig skjerpet. De siste årene er det imidlertid foretatt investeringer i og løpende godt vedlikehold av lokaler og utstyr for å få et mest mulig hensiktsmessig anlegg og muligheter for rasjonell drift. Konsernets bemanningssituasjon er god, og de ansatte har betydelig erfaring og kompetanse i drift og håndtering av bensinstasjoner og olje- og energivirksomheter samt tilhørende aktiviteter. Etter styrets vurdering står konsernet godt rustet til å møte en skjerpet konkurransesituasjon.

Hendelser etter balansedagen

Konsernet og morselskapet er kjent med at Covid 19-viruset og den pågående Ukraina-krigen vil kunne gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2023 og er derfor bevisst på å tilpasse seg forholdene. Ledelsen følger tett opp utviklingen av Covid 19-viruset og krigen i Ukraina og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Konsernet har fokus på å kunne sette inn kostnadsreducerende tiltak om nødvendig. Konsernet følger løpende nasjonale myndigheters retningslinjer. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen vurderer ledelsen at de markedsmessige og finansielle konsekvensene av Covid 19 og Ukraina-krigen vil være av begrenset betydning i 2023, men er forberedt på at dette kan endre seg.

Finansiell risiko

Konsernet har ingen vesentlig finansiell risiko da konsernets varestrøm går via norske leverandører samt at den langsiktige pantegjelden er i norske kroner. Renterisikoen er primært knyttet til den rentebærende pantegjelden på kr. 29.740.052 pr. 31.12.2022. I tillegg til å være eksponert for endring i långivende banks kredittmargin, har denne gjelden flytende rente, slik at en kan bli utsatt for renteøkninger. Rentenivået i Norge er stigende og vil høyst sannsynlig øke utover året og muligens også inn i 2024. Vi er således forberedt på økte rentekostnader.

Risikoen for at konsernets kunder ikke kan oppfylle sine forpliktelser vurderes som rimelig lav, og det har historisk sett vært få tilfeller av betydelige tap på krav.

Konsernets likviditet vurderes som totalt sett tilfredsstillende. Konsernet har fokus på å inndrive kundefordringer og holde leverandørgjelden under kontroll.

Utsiktene for 2023

Tross fortsatt en viss usikkerhet knyttet til Covid 19-viruset, eventuelle markedsmessige effekter av krigen i Ukraina samt et stigende rentenivå, forventes konsernet å få et positivt årsresultat også for 2023.



Knapphus, 31. desember 2022
30. juni 2023

I styret for Johannes Sjurseike AS

Johannes Sjurseike
styreleder

Pemso Dokumentnøkkel: SEHW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFIK-00Q1N



Konsernregnskap Johannes Sjørseike AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
0	0	2	Salgsinntekt	2 396 655 804	1 439 223 468
0	0	2	Annen driftsinntekt	2 766 608	2 708 979
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum driftsinntekter	2 399 422 412	1 441 932 447
0	0		Varekostnad	2 239 943 232	1 332 667 089
0	0	3	Lønnskostnad	48 315 690	40 826 598
0	0	4, 5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	21 857 351	20 621 330
50 121	36 076	3	Annen driftskostnad	51 486 251	40 762 802
<u>50 121</u>	<u>36 076</u>		Sum driftskostnader	2 361 602 525	1 434 877 819
<u>-50 121</u>	<u>-36 076</u>		Driftsresultat	37 819 888	7 054 628
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
145 636	6 041 914		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1 317 258	2 519 274
22 574	44 467		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
28 051	190 212		Annen renteinntekt	3 939 026	1 445 118
0	0		Annen finansinntekt	4 362 334	3 910 418
-8 606	-238 465		Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
-232 664	-530 281		Annen rentekostnad	-6 214 567	-3 501 100
0	0		Annen finanskostnad	-980 082	-87 609
<u>-45 009</u>	<u>5 507 847</u>		Netto finansresultat	2 423 969	4 286 101
<u>-95 130</u>	<u>5 471 771</u>		Ordinært resultat før skattekostnad	40 243 857	11 340 729
0	0	6	Skattekostnad	8 542 552	1 734 363
<u>-95 130</u>	<u>5 471 771</u>		Ordinært resultat	31 701 304	9 606 366
<u>-95 130</u>	<u>5 471 771</u>		ÅRSRESULTAT	31 701 304	9 606 366
			Minoritetenes andel av årsresultatet	14 075 885	3 301 959
			Majoritetens andel av årsresultatet	17 625 419	6 304 406
			OVERFØRINGER		
-3 595 130	1 471 771		Avsatt til annen egenkapital		
3 500 000	4 000 000		Tilleggsutbytte		
<u>-95 130</u>	<u>5 471 771</u>		Sum overføringer		

Pemisso Dokumentnøkkel: SEHXW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N



Konsernregnskap Johannes Sjørseike AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	215 121	642 956
0	0	4	Goodwill	14 134 265	17 229 167
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>14 349 386</u>	<u>17 872 123</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	5	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	36 462 592	29 791 861
0	0	5	Maskiner og anlegg	37 798 847	38 303 805
0	0	5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	527 869	201 958
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>74 789 308</u>	<u>68 297 624</u>
			Finansielle anleggsmidler		
22 194 857	22 194 857	7	Investering i datterselskap	0	0
324 707	324 707	7	Investeringer i tilknyttet selskap	25 083 455	23 766 198
0	0	7	Investeringer i aksjer og andeler	22 040 844	22 401 600
1 499 998	1 333 331	3	Andre fordringer	1 843 538	2 345 639
<u>24 019 562</u>	<u>23 852 895</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>48 967 837</u>	<u>48 513 437</u>
<u>24 019 562</u>	<u>23 852 895</u>		Sum anleggsmidler	<u>138 106 531</u>	<u>134 683 184</u>
			Omløpsmidler		
			Varer		
0	0			45 289 756	40 704 383
			Fordringer		
0	0		Kundefordringer	261 963 088	163 870 263
145 636	6 181 903	8	Andre fordringer	13 821 711	19 400 101
<u>145 636</u>	<u>6 181 903</u>		Sum fordringer	<u>275 784 799</u>	<u>183 270 364</u>
0	2 733 528	9	Bankinnskudd, kontanter og lignende	36 317 417	27 135 945
<u>145 636</u>	<u>8 915 431</u>		Sum omløpsmidler	<u>357 391 972</u>	<u>251 110 692</u>
<u>24 165 198</u>	<u>32 768 326</u>		SUM EIENDELER	<u>495 498 503</u>	<u>385 793 876</u>

Pemso Dokumentnøkkel:SEHXW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N



Konsernregnskap Johannes Sjurseike AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
72 000	72 000	10, 11	Selskapskapital (720 aksjer á kr 100)	72 000	72 000
1 607 656	1 607 656	11	Overkursfond	1 607 656	1 607 656
<u>1 679 656</u>	<u>1 679 656</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>1 679 656</u>	<u>1 679 656</u>
			Opptjent egenkapital		
4 479 074	5 950 845	11	Annen egenkapital	47 157 402	33 609 835
<u>4 479 074</u>	<u>5 950 845</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>47 157 402</u>	<u>33 609 835</u>
		11	Minoritetsinteresser	42 341 136	35 160 798
<u>6 158 730</u>	<u>7 630 501</u>		Sum egenkapital	<u>91 178 194</u>	<u>70 450 289</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	6	Utsatt skatt	639 877	1 320 918
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>639 877</u>	<u>1 320 918</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	12	Gjeld til kredittinstitusjoner	29 740 052	28 893 365
<u>0</u>	<u>0</u>		Øvrig langsiktig gjeld	882 000	882 000
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>30 622 052</u>	<u>29 775 365</u>
			Kortsiktig gjeld		
4 779 516	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	0	4 779 516
0	0		Leverandørgjeld	273 855 863	204 019 722
0	0	6	Betalbar skatt	9 203 788	2 838 883
0	0		Skyldige offentlige avgifter	7 291 602	2 917 825
0	0		Avsatt utbytte	5 980 000	0
<u>13 226 951</u>	<u>25 137 824</u>	8	Annen kortsiktig gjeld	76 727 126	69 691 358
<u>18 006 467</u>	<u>25 137 824</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>373 058 379</u>	<u>284 247 304</u>
<u>18 006 467</u>	<u>25 137 824</u>		Sum gjeld	<u>404 320 309</u>	<u>315 343 587</u>
<u>24 165 198</u>	<u>32 768 326</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>495 498 503</u>	<u>385 793 876</u>

Knapphus, den 30.06.2023

Johannes Sjurseike
Styrets leder

Pernico Dokumentnøkkel:SEHXW-A71-00-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N

**Konsernregnskap
Johannes Sjørseike AS****Kontantstrømoppstilling**

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
-95 130	-630 167	Årsresultat før skattekostnad	40 243 857	11 340 729
0	0	Korreksjon inngående balanse	-993 400	0
0	0	Periodens betalte skatt	-2 838 883	-3 426 064
0	0	Ordinære avskrivninger	21 857 351	20 621 330
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-1 317 258	-2 519 274
0	0	Endring i varer	-4 585 373	-17 234 435
0	0	Endring i kundefordringer	-98 092 825	-57 645 621
0	0	Endring i leverandørgjeld	69 836 141	83 633 194
-2 245 512	10 843 211	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	17 470 232	11 581 965
-2 340 642	10 213 044	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	41 579 842	46 351 824
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 891 994	1 747 471
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-32 718 292	-24 664 579
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	360 757	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-54 542
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-24 465 541	-22 971 650
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	846 687	-10 398 928
4 779 516	-4 779 516	Netto endring i kassekreditt	-4 779 516	3 251 849
-4 800 000	-2 700 000	Utbetalinger av utbytte	-4 000 000	-7 800 000
-20 484	-7 479 516	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 932 829	-14 947 079
-2 361 126	2 733 528	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	9 181 472	8 433 095
2 361 126	0	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	27 135 945	18 702 850
0	2 733 528	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	36 317 417	27 135 945

Pemco Dokumentnøkkel:SEHXW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N



Konsernregnskap Johannes Sjurseike AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Johannes Sjurseike AS med datterselskaper hvor Johannes Sjurseike AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Selskaper som inngår i konsernoppjøret:

Datterselskap:	Eierandel
Knapphus Invest AS	97,0 %
Knapphus Energi AS	67,9 %
Knapphus Energi Norge AS	34,6 %
Knapphus Energi Øst AS	34,6 %
Knapphus Energi Bergen AS	33,6 %
Knapphus Energi Nord AS	24,2 %

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Varesalg	2 399 422 412	1 441 932 447
-	-	Sum	2 399 422 412	1 441 932 447

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Norge	2 399 422 412	1 441 932 447
-	-	Sum	2 399 422 412	1 441 932 447



Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Lønn	40 022 652	35 251 074
-	-	Folketrygdavgift	5 692 059	4 158 477
-	-	Pensjonskostnader	827 638	775 839
-	-	Andre ytelser	1 773 340	641 208
-	-	Sum	48 315 689	40 826 598

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 60 50

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn
Nestleder Knapphus Energi AS - Johannes Sjurseike	1 046 640
Daglig leder / styremedlem Knapphus Energi AS - Jarle Sjurseike	901 400
Styrets leder Knapphus Energi AS - Hans Johan Døsen	80 000

Det er gitt lån til eier på kr 1.333.331. Lånet renteberegnes iht den til enhver tid gjeldende normrente. Det er stilt betryggende sikkerhet for lånet som ble tatt opp før 07.10.2015.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
10 000	10 500	Lovpålagt revisjon	333 750	357 450
20 000	10 500	Andre attestasjonstjenester	162 100	173 300
30 000	21 000	Sum	495 850	530 750

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01	30 634 098	1 648 388	32 282 486
Tilgang	1 630 000	63 056	1 693 056
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	32 264 098	1 711 444	33 975 542
Akk. avskrivninger 31.12	18 129 833	1 496 323	19 626 156
Bokført verdi pr. 31.12	14 134 265	215 121	14 349 386
Årets avskrivninger	4 724 902	490 891	5 215 793
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**Note 5 Varige driftsmidler**

Konsern	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløs. inventar, verktøy ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01	31 573 519	108 243 017	456 300	140 272 836
Tilgang	14 262 567	16 235 306	527 363	31 025 236
Avgang	7 029 059	747 164	115 767	7 891 990
Anskaffelseskost 31.12	38 807 027	123 731 159	867 896	163 406 082
Akk. avskrivninger 31.12	2 344 435	85 932 312	340 027	88 616 774
Bokført verdi pr. 31.12	36 462 592	37 798 847	527 869	74 789 308

Årets avskrivninger 562 777 15 993 097 85 684 16 641 558

Økonomisk levetid 50 år 3 - 15 år 3 - 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl i anskaffelseskost 32 319 829
Årlig leie av ikke-balanseførte leieavtaler 3 525 100

Note 6 Skattekostnad**Morselskap**

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	-	-

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	5 471 771	-95 130
Permanente forskjeller	-6 000 000	-
Endring midlertidige forskjeller	528 229	95 130
Årets skattegrunnlag	-	-
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt på ordinært resultat	-	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på ordinært resultat	-	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	UB	IB
Underskudd til fremføring	-623 359	-95 130
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-623 359	-95 130
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-137 139	-20 929
Herav bokført utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-	-

**Note 6 Skattekostnad - fortsetter****Konsern**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	9 203 788	2 838 883
Endring i utsatt skatt	-661 236	-1 104 520
Skattekostnad ordinært resultat	8 542 552	1 734 363

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	40 243 857	11 340 729
Permanente forskjeller	-2 192 607	-3 472 086
Endring midlertidige forskjeller	3 784 149	5 035 367
Årets skattegrunnlag	41 835 399	12 904 010
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt på ordinært resultat	9 203 788	2 838 883

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på ordinært resultat	9 203 788	2 838 883
Betalbar skatt på ordinært resultat	9 203 788	2 838 883

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	UB	IB
Driftsmidler	3 743 238	6 320 752
Balanseførte leieavtaler	2 127 934	3 218 867
Utestående fordringer	-3 431 276	-2 200 000
Pensjon	289 397	488 659
Gevinst- og tapskonto	-54 512	-
Underskudd til fremføring	-690 205	-1 949 241
Inntektsført avsatt utbytte - 3 % skattepliktig	300 600	30 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 285 176	5 909 037
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	502 739	1 299 988
Herav bokført utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	639 877	1 320 918

Note 7 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre foretak**Morselskap**

Datterselskap	Stemme- og eierandel	Bokført verdi	Egenkapital (100 %)	Arsresultat (100 %)
Knapphus Invest AS	97,0 %	22 194 857	25 653 402	10 974 699
Sum		22 194 857		

Tilknyttede selskaper	Stemme- og eierandel	Bokført verdi	Egenkapital (100 %)	Arsresultat (100 %)
Knapphus Investering AS	25,0 %	124 687	2 765 740	190 601
Tromsnesvegen 3 AS	25,0 %	200 020	3 556 491	418 840
Sum		324 707		



Note 7 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre foretak - fortsetter

Konsern

Tilknyttede selskaper		Stemme- og eierandel	Bokført verdi	Egenkapital (100 %)	Arsresultat (100 %)
Knapphus Eiendom AS	EK-metode	50,0 %	17 935 452	35 870 903	308 069
Knapphus Bil AS	EK-metode	50,0 %	1 848 434	3 696 868	677 344
Bokn Båthotell AS	EK-metode	50,0 %	-	-	-
Biogass Energi AS	EK-metode	33,4 %	490 912	1 472 000	-
Knapphus Investering AS	EK-metode	25,0 %	691 435	2 765 740	190 601
Tromsnesvegen 3 AS	EK-metode	25,0 %	889 123	3 556 491	418 840
Nærenergi AS	EK-metode	25,0 %	3 228 099	12 912 394	6 688 764
Sum			25 083 454		

Aksjer og andeler	Stemme- og eierandel	Bokført verdi
Litra AS	12,4 %	18 989 892
Depo Solutions AS		3 000 603
Andre aksjer og andeler		50 349
Sum		22 040 844

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap	Andre fordringer	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	6 041 914	145 636
Tilknyttet selskap	13 145	-
Sum	6 055 059	145 636

	Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	23 921 420	12 251 911
Tilknyttet selskap	1 216 405	955 178
Sum	25 137 825	13 207 089

Note 9 Bankinnskudd

Konsern

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 1 656 987



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	720	100	72 000
Sum	720		72 000

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Johannes Sjurseike	720	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	720	100,0 %	100,0 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder (indirekte)

Navn	Verv	Eierandel	Stemmeandel
Johannes Sjurseike	Styrets leder	100,0 %	100,0 %

Note 11 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	72 000	1 607 656	4 479 074	6 158 730
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			5 471 771	5 471 771
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12	72 000	1 607 656	5 950 845	7 630 501

Konsern

Egenkapital 01.01	70 450 289
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Korreksjon inngående balanse	-993 400
Årets resultat	31 701 304
Utbytte	-9 980 000
Egenkapital 31.12	91 178 194

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	29 740 052	28 893 365
4 779 516	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	47 787 718	44 419 745
-	-	Sum	77 527 770	73 313 110
		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		
2021	2022		2022	2021
22 519 564	22 519 564	Aksjer	-	-
-	-	Maskiner og anlegg	59 380 937	52 821 738
-	-	Kundefordringer	120 232 768	81 966 755
-	-	Varelager	30 809 860	29 817 603
22 519 564	22 519 564	Totalt	210 423 565	164 606 096
		Garantiansvar		
2021	2022		2022	2021
-	-	Garantiansvar	576 000	576 000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johannes Sjurseike

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-833704

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-30 11:44:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SEHXW-A7100-YTN07-WEZDF-EJFK-00Q1N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Johannes Sjurseike AS
